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بازی ضد صهیونیستی شوالیه های الاقصی به تازگی منتشر شده 
و روی فروشــگاه استیم قرار گرفته اســت. یک بازی ساز مستقل 
مسلمان به نام Nidal Nijm یا نضال نجم، به تنهایی با کمک 
Unreal Engine به ساخت بازی ای ضد صهیونیستی به نام 

Fursan al-Aqsa یا شوالیه های الاقصی پرداخته است.
این بازی به تازگی بر روی فروشــگاه استیم منتشر شده و علاوه 
بر کامپیوتر دو نســخه دیگر برای کنسول های ایکس باکس ۳۶۰ 

و پلی استیشن ۳ دارد.
Fursan al-Aqsa: The Knights of the Al-

Aqsa Mosque یک بازی اکشــن سوم شخص است که در 
آن مراحل متنوعی از مخفی کاری با سلاح سرد، تیراندازی، حمله 
بــا تانک و … وجود دارد. بازی ســعی دارد با نگاهی که اعراب 
و فلســطینیان را تروریســت می داند، مقابله کند. بازیکن باید با 
انجام ماموریت هایی، صهیونیست ها را از میان بردارد. بازی دارای 

خشونت بالایی است و از سیستم رده بندی سنی برزیل، رده ۱۸+ 
سال را دریافت کرده است. امکان بازی چند نفره روی یک صفحه 
Fursan al- از جمله ویژگی های )Split Screen( نمایش

Aqsa است.
همچنین Nidal Nijm یا نضال نجم، ین بازی ســاز مستقل 
ســاکن کشور برزیل اســت و بازی در چند زبان انگلیسی، عربی، 

پرتقالی )برزیلی( و چینی ساده منتشر شده است.

بازی ضدصهیونیستی شوالیه های الاقصی منتشر شد

فرهنگ و هنر

وزیر فرهنگ در آیین بزرگداشت »مریم کاظم زاده«، عکاس و 
خبرنگار دفاع مقــدس از پیش بینی جایزه ملی مریم کاظم زاده 

در جشنواره مطبوعات خبر داد.
به گزارش امتیاز، محمدمهدی اســماعیلی در آیین »روایت 
مریم« که به مناســبت بزرگداشــت زنده یاد »مریم کاظم زاده«، 
عکاس و خبرنگار دفاع مقدس و همســر شــهید اصغر وصالی 
در مجموعه باغ زیبا برگزار شــد، بــا تاکید بر این مطلب، افزود: 
مرحومه کاظم زاده مصداق اندیشه امام)ره( و رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی در زمینه نقش اجتماعی بانوان بود و تا زمان حیات خود 

در مسیر آرمان های انقلاب اسلامی ثابت قدم ماند.
وی گفت: خانم کاظم زاده نمونه واقعی یک بانوی مؤمن است 
که علاوه بر ایفای نقش همسری و مادری، در طول دوران دفاع 
مقدس دوشــادوش رزمندگان،  به عنوان تصویرگر جهاد بزرگ 
مردم ایران و رزمندگان اسلام بود و تا زمان حیات خود در مسیر 

آرمان های انقلاب اسلامی ثابت قدم ماند.
وزیــر فرهنگ ادامه داد: امروز نیازمنــد معرفی مریم  کاظم زاده 
به عنوان الگو در جامعه هســتیم و این اتفاق باید به  عنوان یک 
موضوع جریان ساز دنبال شــود. در همین راستا نیز در جشنواره 
مطبوعــات، جایزه ای ملی به نام ایــن بانوی ارجمند پیش بینی 
شــده تا محملی برای تجلیل از بانوان شایســته ایران زمین در 
حوزه فعالیت های رســانه ای باشد. با تولید آثار ارزشمند سینمایی 
نیز می تــوان، ابعاد مختلف زندگی این بانــوی هنرمند را برای 

مخاطبان به تصویر کشید.
اســماعیلی با تاکید بر این که جمهوری اســلامی به عنوان یک 
نظام انقلابی بیانیه روشن و پاسخ های صریحی نسبت  به مسائل 
و چالش هــای مهم حکمرانی دارد، گفت: ۲۰۰ ســال پیش که 
تفکرات جدید وارد دنیای اســلام شــد، موضوع جایگاه زن در 
جامعه در صدر مسائل پیش آمده بود و انتظار از انقلاب اسلامی 

به  عنوان یک نظام دینی، ارائه پاسخی معتبر به این امر بود.
رئیس شورای هنر با طرح این پرسش که نگاه انقلاب اسلامی 
به زن در جایگاه کُنشــگر اجتماعی چیســت، افزود: در اندیشه 
حضرت امام خمینی )ره( پاسخ روشنی به این پرسش وجود دارد؛ 
امام راحل حضور زنان در اجتماع را به عنوان یک عنصر ســازنده 
در کنــار نقش های اصلی و با اولویت نقش همســری و مادری 
ضروری می دانســتند. امروز در چهل وچهارمین سال حیات نظام 
مقدس جمهوری اســلامی وقتی به کارنامه نظام نگاه می کنیم 

زنــان متعددی را بــه  عنوان مصداق این اندیشــه حضرت امام 
خمینی )ره( مشاهده می کنیم. وزیر فرهنگ در بخش دیگری از 
ســخنان خود به هجمه نظام رسانه ای دشمن علیه دستاوردهای 
انقلاب اســلامی اشــاره کرد و گفت: نظام رســانه ای دشمن و 
تهاجم فرهنگی که علیه کشــور در جریان است، تلاش می کند 
تا موضوعات افتخارآمیز ایران اســلامی دیده نشود و به جای آن 

الگوهای بدلی و غیر واقعی به جامعه معرفی کند.
اســماعیلی افزود: وقتی صحبت از معرفی بانوان شایسته ایران 
زمین می شود، نظام رسانه ای دشمن نهایت تلاش خود را می کند 
که به معرفی عناصر بدلی و مخالف ارزش های اسلامی بپردازد و 

این به معنای جنگ روایت ها است.
تجلیل از طلایه داران روزنامه نگاری

امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نیــز در آیین گفــت: یکی از وظایف اصلــی معاونت مطبوعاتی 
تجلیــل بانوانی مانند مرحومه مریم کاظــم زاده از طلایه داران 

روزنامه نگاری و عکاسی است.

فرشاد مهدی پور با اشاره به برخی ویژگی های حرفه ای زنده یاد 
کاظم زاده، ادامه داد: در حوزه عکاسی دفاع مقدس سبک جدیدی 
از عکاسی در کشــور به راه افتاد که مرحومه مریم کاظم زاده از 
طلایه داران این سبک بود. خانم کاظم زاده زاویه دید جدیدی از 
روایت گری جنگ تحمیلی ارائه کرد. البته باید تلاش کنیم چنین 
افرادی را به عنوان الگوهای موفق رسانه به جامعه معرفی کنیم.
وی افــزود: خانم کاظم زاده در دوران دفاع مقدس برخی مواقع 
در موقعیت هایــی قرار می گرفــت که خبرنــگاران مرد حضور 
نداشــتند و این ویژگی انقلاب اسلامی بود که مرد و زن در کنار 

هم برای سربلندی آن تلاش کردند.
 تخصیص پنج میلیارد برای تکمیل 

زیرساخت های فرهنگی
اسماعیلی درباره اتفاقات فرهنگی رخ داده طی سفرهای رییس 
جمهور به استان های مختلف گفت: الان که در جمع شما هستم 
باید بگویم در همین سفرهای رییس جمهور بیش از پنج میلیارد 
تومان برای تکمیل زیرســاخت های فرهنگی هزینه شــده که 

بخشی از آن به تاسیس تالارهای بزرگ شهری اختصاص یافته 
اســت که تالارهای نمایش، موســیقی که خیلی از آن ها در این 
مدت افتتاح شــده اند. به طور مثال چنــدی پیش تالار ارومیه را 

افتتاح کردیم که شبیه ترین تالار به تالار وحدت است. 
وی ادامــه داد: مجموعــه بزرگ افتتاح شــده در ارومیه برای 
موســیقی تالار جداگانه ای دارد و تالار تئاتر آن هم مجزا است. 
مثــلا در همیــن مجموعه تا قبــل از دولت فعلی کلا هشــتاد 
میلیاردتومان هزینه شــده بود. در این چند ماه اخیر هشتاد و پنج 

میلیارد تومان برایش هزینه کردیم و آن در به افتتاح رسانیدم. 
وزیر ارشــاد در ادامه صحبت هایش توضیح داد: در حال انجام 
کارهای زیرساختی هستیم و کارهای بزرگ دیگری هم در حال 
انجام اســت و همه دوستان من در مجموعه مدیران و کارکنان 
حوزه فرهنگ و هنر تلاشــمان این است خدمات شایسته ای را 

ارائه کنیم. 
ترویج موسیقی نواحی، محلی و سنتی را وظیفه 

خود می دانیم
وزیر ارشاد درباره این موضوع که در برنامه هایش توجه ویژه ای 
به موســیقی ایرانی دارد، اما هرگز مشــروح آن را توضیح نداده 
و این موســیقی پاپ اســت که مورد توجه قرار می گیرد، گفت: 
شخصا وظیفه خودم می دانم موســیقی سنتی را همه جا ترویج 
کنم و همین که وقتی به شهرســتان ها می روم و اغلب از اهالی 

موسیقی خبر می گیرم در راستای همین اتفاق است. 
وزیر ارشاد گفت: طی این روند و تجلیل ها، چندی پیش بود که 
از خواننده کرد اهل سنتِ صد و هفت ساله در روستاهای سردشت 
دیدن کردم و به او نشــان و مدرک درجه یک هنری دادم. شاید 
جز کردها و هنرمندان کردستان کسی ایشان را نمی شناخت ولی 

ما ایشان را معرفی کردیم. 
وزیر ارشــاد گفت: ما ترویج موسیقی نواحی، محلی و سنتی را 
وظیفه خود می دانیم و دوستان و همکاران در اداره کل موسیقی 

در این رابطه کارهای بزرگی را در دست انجام دارند.
سعی می کنیم الگوهای جدیدی برای روزنامه نگاری 

معرفی کنیم
فرشــاد مهدی پور، معــاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشــاد 

اسلامی دیگر سخنران این مراسم بود.
معــاون مطبوعاتی در بخشــی از ســخنانش با بیــان اینکه 
روزنامه نگاری انقلابی سبک جدیدی از روزنامه نگاری محسوب 

می شــود، یادآور شــد: مریم کاظــم زاده در خیلــی از اماکن و 
محیط های جنگی حضور داشــتند کــه نه تنها خبرنگاری حضور 
نداشــت که حتی مردی هم نبود. این یکی از ویژگی های ممتاز 
روزنامه نگایر در دوران انقلاب اسلامی است که چه زن و چه مرد 

در تجلی این گفتار و گفتمان تلاش کرده اند.
مهدی پور به نقش مریم کاظم زاده به عنوان شاهد جنگ اشاره 
کرد و افزود: نکته دوم درباره ی تعبیر شــهید و شاهد است. جواز 
و دست خطی که امام ره به خانم کاظم زاده می دهد، تجلی بخش 
مسیر تاریخی حرکت ایشان از نوفل لوشاتو تا همه موقعیت هایی 
اســت که حضور پیدا کرد؛ به جهت شهود و شهادتی که در آنجا 

دید و عرضه کرد.
معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین اظهار 
کرد: »اگر امروز گرد هم جمع شــدیم، تجلیل و نکوداشتی است 
از این حیث که بتوانیم الگوهایی برای روزنامه نگاری را در کشور 

تثیت کرده و به جامعه مطبوعاتی معرفی کنیم.«
فاطمه قاســم پور، رییس فراکســیون زنان و عضو 
کمیسون اجتماعی مجلس شورای اسلامی پس از اتمام 
نمایش بخشی از مســتند مریم کاظم زاده به روی صحنه آمد و 
چنین اظهار کرد: »خدا را شاکر هستم که این فرصت فراهم شد 
تا دور هم جمع شــویم و درباره ی نقش زنان در رسانه و انقلاب 

مقدس گفت وگو کنیم.«
او سپس متنی از صفحه اینستاگرام مریم کاظم زاده قرائت کرد 
و گفت: »چه بسا عزیزانی باشند که باید قبل از اینکه آن ها را از 
د ســت دهیم، مسیر و حرکت شان را مسیر و حرکت در گفتمان 
انقلاب اســلامی قرار دهیم. مسأله ما کنش گری اجتماعی است 
که متأسفانه امروزه آنچنان که باید و شاید تعلیم داده نمی شود.«

قاسم پور با اشاره به تعبیرات رهبر انقلاب از الگوی زنان اضافه 
کرد: »از اصحاب رسانه خواهش می کنم امثال خانم کاظم زاده را 
روایت کنند. در وزارت ارشــاد نیز باید این رویکرد بیش از پیش 
وجود داشته باشــد که امثال خانم کاظم زاده به عنوان یک الگو 

معرفی شوند.«
رییس فراکســیون زنــان و عضو کمیســون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی همچنین اظهار کرد: »اگر این الگوها به درستی 
معرفی شــوند، می توانند زن را به میانه ی میدان بیاورند؛ زنی که 
هــم خانواده را پاس می دارد و هم حضورش در عرصه ی اجتماع 

حضور تأثیرگذاری است.«

وزیر ارشاد در آیین بزرگداشت روایت مریم خبر داد:

پیش بینی جایزه ملی »مریم کاظم زاده« در جشنواره مطبوعات

جدا از آثار و مواریث تاریخی و باســتانی یک کشور 
که ارزش های فرهنگی یک ملت محسوب می شوند، 
مفاخر و مشــاهیر علمی، هنری و فرهنگی کشــور و 
پیشکســوتان ایــن حوزه ها که ســال ها عمر خود را 
معطوف مطالعه، پژوهش و کشف اسرار میراث کهن 
یک سرزمین می کنند، از گنجینه های ارزشمند حوزه 

فرهنگی کشور هستند.
محمــد میرشــکرایی پژوهشــگر، نویســنده و از 
پیشکســوتان حوزه میراث فرهنگی کشــور اســت. 
او از شناخته شــده ترین پژوهشــگران حــوزه مردم 
شناســی، آیین و فرهنگ باســتانی ایران اســت و 
سال ها سرپرســتی موزه پژوهشــی مردم شناسی و 
تحقیقات روستایی مرکز مردم شناسی ایران، مدیریت 
پژوهش های مردم شناســی کشــور و سپس ریاست 

پژوهشکده مردم شناسی را بر عهده داشته است.
سردبیر فصلنامه نامه پژوهشــگاه میراث فرهنگی، 
مدیرمســئول و ســردبیر فصلنامــه بین المللی و دو 
زبانه هفت گنبد، مســئولیت تهیه پرونده ثبت ملی و 
ثبت جهانی نوروز در برنامه های ســازمان یونسکو و 
میراث فرهنگی کشــور، عضویت در گروه تاریخ هنر 
پژوهشــکده هنر فرهنگســتان هنر، عضویت در ۱۴ 

شــورا و کمیته های ملی چون شــورای حکام میراث 
ناملموس )معنوی( یونسکو در آسیای غربی و مرکزی 

و... از سوابق فعالیت های اوست.
معرفی میراث فرهنگی و اسطوره ها از 

مدرسه شروع شود
میرشــکرایی درباره ضرورت پژوهش و حفاظت آثار 
میراث فرهنگی کشــور اظهار داشت: قطعا دولت ها 
در انتقال تاریخ و میراث فرهنگی نقش بسیار مهمی 
دارنــد و وظایفی هم بر عهده آنها اســت. به عنوان 
مثال، اساطیر شــاهنامه مانند رستم و سهراب را چه 
کســی باید به بچه ها بشناساند؟ آموزش این اسطوره 

های حماســی باید از مدرسه شــروع کرد، آموزش و 
پرورش باید بداند که ایــن مفاهیم برای حفظ تاریخ 
و فرهنگــی ما برای اکنــون و آینده، ضروری و البته 

بسیار مهم است.
توجه به سخنان پیشکسوتان میراث 

فرهنگی راه گشاست
پیشکســوت حوزه میراث فرهنگی به نشست هایی 
با مقامات وزارت میراث فرهنگی داشــته اشاره کرد 
و توضیــح داد: در دولت ســیزدهم، نشســت چهره 
های اثرگذار حوزه میــراث فرهنگی با معاون میراث 
فرهنگی )علی دارابی( برگزار شد. جلسه بسیار خوبی 
بود و سخنان بسیار مهمی رد و بدل شد. همه قدیمی 
های این حوزه با یکدیگر دیداری تازه کردند و علاوه 
بر این با جریــان روز  وزارتخانه میــراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی هماهنگ شدند.
میرشکرایی بیان کرد: البته من ساکن تهران نیستم 
و خیلــی در جریان امور نبودم، اما وقتی در نشســت 
با آقای ضرغامی )وزیر میراث فرهگی( دیدار داشــتم 
برداشــتم این طور بود که دیدگاه ها و نگاهشــان به 
حوزه میراث فرهنگی، خیلــی بهتر از آن چیزی بود 

که تصور می کردم.

 رستم و سهراب را چه کسی باید 
به بچه ها بشناساند؟

معرفی میراث فرهنگی و اسطوره ها از مدرسه شروع شود

  متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه ای به شماره بایگانی 140100064 متعهد له 
)زوجه(: سمیرا جهان تیغ نام پدر:عیسی شماره ملی: 2020786941 شماره شناسنامه: 
گلستان-شهرستان  نشانی:استان  به  نور  جعفری  سعیده  وکالت  با   2020786941
گنبدکاووس-خیابان طالقانی شرقی مجتمع نور طبقه سوم متعهد )زوج(: صادق قربانی 
نام پدر: داد خدا شماره ملی: 2020353709 مستندات صدور اجرائیه: سند ازدواج: 
شماره سند:6134، تاریخ سند: 1394/01/12، دفتر خانه صادر کننده:: دفترخانه ازدواج 

شماره212 و طلاق شماره2 شهر گنبدکاووس استان گلستان 
موضوعات لازم الاجرا: 6/445/000/000 ریال)شش میلیارد و چهارصد و چهل و پنج 
میلیون ریال(-وصول مهریه:6/445/000/000 ریال ،شرح:یک جلد کلام اله مجید به 
هدیه پنجهزار تومان و تعداد پنجاه عدد سکه بهار آزادی طلا کامل فرض و دین بر ذمه 
زوج است که عندالمطالبه به زوج بپردازد که زوجه تعداد پنجاه عدد سکه بهار آزادی 
کامل طلا را باجراء گذاشتند. بابت طلب بستانکار مال غیر منقول ذیل توقیف و ارزیابی 
گردیده است. وضعیت ثبتی مورد مزایده: وضعیت ثبتی پلاک713 فرعی از39،13 
اصلی بخش 09)هفصد و سیزده فرعی از سیزده و سی و نه اصلی( به شرح ذیل اعلام 
می گردد. مشخصات ملک: یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی713 فرعی 
از39،13 اصلی، )هفتصد و سیزده فرعی از سیزده و سی و نه اصلی(مفروز و مجزا شده 
از48 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 13 واقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس به مساحت 212 مترمربع)دویست و دوازده مترمربع( مشخصات مالکیت: 
ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 212 مترمربع دارای پلاک ثبتی 713 فرعی از13 
و39-اصلی بخش9حوزه ثبتی)هفتصد و سیزده فرعی از سیزده و سی و نه اصلی بخش 
نه( گنبدکاووس ذیل شماره ثبت 53983 صفحه244 جلد266 بنام صادق قربانی فرزند 
داد خدا کد ملی 2020353709 ثبت و سند مالکیت صادر شده با حدود اربعه: شمالاً: 
بطول 8متر دیواریست بدیوار قطعه 28 شرقاً:بطول 26/40 متر دیواریست بدیوار قطعه 
14 جنوباً: بطول 7/95متر درب ودیواریست بخیابان غرباً: بطول 26/85 متر دیواریست 
بدیوار قطعه 12 **** محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
14015812416000147 مورخ 1401/02/05 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی 
گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی 140100064 به مبلغ 6445000000 به نفع سمیرا 
جهانتیغ و حقوق دولتی برای مالکیت صادق قربانی بازداشت می باشد.  نظریه کارشناس 
رسمی)ارزیاب(: آدرس ملک:گنبد قریه پشمک یازلی داش و قزلجه)حسن آباد فجر( 
پلاک ثبتی مذکور انتقالی از وراث صفر پشمکی در اجرای ماده33 قانون برنامه چهارم 
توسعه تنظیم و بنام آقای صادق قربانی فرزند دادخدا به شماره ملی 2020353709 
صادر شده است. حدود اربعه مطابق سند می باشد زمین محصور بوده و از کوچه درب 
ورودی ندارد.دیوار سمت کوچه از نوع آجری و ارتفاع آن حدود 1/80 متر می باشد و به 
سهولت داخل زمین قابل رویت می باشد داخل این زمین هیچگونه بنایی وجود ندارد 
با توجه به توضیحات،محل استقرار ملک،حدود و ابعاد زمین،معابر منتهی به ملک،فاصله 
آن از جاده اصلی و نحوه دسترسی به شهر و محله های اطراف، عرف معاملات ملک در 
محل و سایر عوامل تعیین کننده قیمت هر مترمربع زمین حدوداً 25/000/000 ریال 
و در مجموع 5/300/000/000 ریال)پنج میلیارد و سیصد میلیون ریال( معادل پانصد 
و سی میلیون تومان تعیین می گردد. پلاک فوق از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز 
یک شنبه مورخ بیست و ششم تیرماه یکهزار و چهارصد و یک شمسی در ثبت اسناد و 
املاک گنبدکاووس )شعبه اجراء( واقع درخیابان امام خمینی جنوبی جنب هلال احمر 
از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده از مبلغ 300/000/000/ 5ریال) پنج میلیارد 
و سیصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود.لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک  و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گرددضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز بعد از تعطیلی 
در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. * شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آزاد است لیکن طالبین و خریداران یا نماینده قانونی ایشان مکلفند در تاریخ و موعد 
مقرر ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی را به حساب سپرده ثبت منضم به درخواست 
نامه شرکت در جلسه تقدیم دارند، برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و چنانچه ظرف 
فرجه مذکور مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش از درجه 
اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد ضمناً فروش مال به نسیه جایز است در صورتی 
که متعهد له فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد را نقداً دریافت یا نسبت به آن 
نسیه را قبول نماید در هر صورت خود مسوول وصول خواهند بود و شعبه اجرا در این 
خصوص مسوولیتی نخواهد داشت لیکن حق مزایده نقداً وصول خواهد شد م.الف 8834 

تاریخ انتشار: دو شنبه مورخ ) سیزدهم تیرماه یکهزار و چهارصد و یک( 1401/04/13
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز کامیونت ون سیستم نیسان 2400به رنگ آبی روغنی مدل 1384 به  شماره 
موتور 284739 به شماره شاسی D79905 به شماره پلاک  49ایران 986ب48 بنام 

علی کرم محمدی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد 
یاسوج

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای سلیمان قرائتی نیا دارای شناسنامه شماره 307به شرح دادخواست به کلاسه 
98/401  از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان احمدقرائتی نیا بشناسنامه 305در تاریخ 401/1/30اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت انمرحوم  منحصراست به  1-متقاضی گواهی حصر وراثت 
فرزند احمد ش ش 308 ت ت 1356 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 2-محمدقلی 
قرائتی نیا فرزند احمد ش ش 310 ت ت 1361 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 
3-سعید قرائتی نیا فرزند احمد ش ش 32 ت ت 1366 صادره از بویر احمد فرزند متوفی  
4-مجید قرائتی نیا فرزند احمد ش ش 309 ت ت 1361 صادره از بویر احمد فرزند 
متوفی 5-محمدقرائتی نیا فرزند احمد ش ش 4220160477 ت ت 1368 صادره از 
بویر احمد فرزند متوفی 6-حلیمه قرائتی نیا فرزند احمد ش ش 4220549366 ت ت 
1371 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 7-یازگل قرائتی نیا فرزند احمد ش ش 306 ت 
ت 1353 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 8-مملکت قرائتی نیا فرزند احمد ش ش 74 
ت ت 1365 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 9-فاطمه نوائی بخش فرزند ارجعلی ش 
ش 252 ت ت 1324 صادره از بویر احمد همسر متوفی 10-مهربانو خذیر فرزند ایمور 
ش ش 170 ت ت 1335 صادره از بویر احمد همسر متوفی اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یکمرتبه آگهی مینماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین اکهی 

ظرف مدت سه  ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
عوض آله اذرفرد - رئیس شورای حل اختلاف شهرپاتاوه

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی اختصاصی  قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 ملک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض وی محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
196 فرعی از 33 اصلی واقع در قریه گیل کلا بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس 
مربوط به غلامرضا حیدریان نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین ) کاربری باغ( به 
مساحت 555.25  متر مربع خریداری مع الواسطه از قربانعلی حیدریان مالکیت رسمی

لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .م- الف: 1335572

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/29   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/12
سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس- علیرضا براری

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له : نام : معصومه – نام خانوادگی : دریسیان علوان – نام پدر : 
سلمان – نشانی محل اقامت : آبادان – شاملو – بهمن 13 – آخرین بن بست – پلاک 
134  مشخصات محکوم علیه : نام : محمد رضا – نام خانوادگی : عسکری – نام پدر 
: حسین – نشانی محل اقامت : مجهول المکان    محکوم به به موجب دادنامه شماره 
328 مورخ 1400/5/31 قاضی شورای حل اختلاف شعبه هشتم مجتمع شورا محکوم 
علیه محمد رضا عسکری محکوم به پرداخت نفته 96/10/1 تا پایان سال 96 بمدت 
یکسال ماهیانه 400 هزار تومان جمعاً 48 میلیون ریال وسال 97 بمدت یکسال ماهیانه 
480 هزار تومان جمعا ً 57/600/000 ریال وسال 98 بمدت یکسال ماهیانه 570 هزار 
تومان جمعا 68/400/000 ریال وسال 99 بمدت یکسال ماهیانه 650 هزار تومان جمعا 
78 میلیون ریال واز 1400/1/1 تا 1400/3/31 به مدت 3 ماه ماهیانه 750 هزار تومان 
جمعا 22/500/000 ریال ونفقه های جاری زوجه از 1400/4/1 تا اجرای حکم ماهیانه 
750 هزار تومان ونفقه فرزند مشترک بنام نیایش 4 ساله از تاریخ تقدیم دادخواست 
99/10/17 ماهیانه 500 هزار تومان وپرداخت هزینه دادرسی به مبلغ 230 هزار ریال در 
حق خواهان وپرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دادگستری  به استناد ماده 33 
قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز 
مفاد آن را بموقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد 
رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای 
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